
Приказ
03.07.2019 г.                                                                    № 55

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»
п р и к а з ы в а ю:
1. Возбудить дело №036/04/10-399/2019 по признакам нарушения Обществом с
ограниченной ответственностью «РВК-Воронеж» (ИНН/КПП 7726671234/ 366501001,
ОГРН 1117746139499, дата регистрации 28.02.2011 г., юридический адрес: 394038, г.
Воронеж, ул. Пеше-стрелецкая, д. 90) части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в нарушении
установленного порядка ограничения предоставления коммунальных услуг при
введении в отношении помещения индивидуального предпринимателя <…>
полного ограничения водоснабжения и водоотведения, что привело к ущемлению
интересов последнего в сфере предпринимательской деятельности.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 036/04/10-399/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии:
Михин С.В. – заместитель руководителя Управления-начальник отдела.
Члены Комиссии:
Мелкумян Г.М. – государственный инспектор;
Панкратьева Е.В. – государственный инспектор;
Гаврилов В.А. - государственный инспектор.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления – начальника отдела Михина С.В.

Вр.и.о. руководителя управления                                                                С.В. Михин


